РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 октября 2017 года № 91

     слобода  Волошино
Об отмене противопожарного режима на территории

 Волошинского сельского поселения
В связи с понизившейся температурой окружающего воздуха, а так же нормализовавшейся обстановкой с пожарами, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.13 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение», Администрация Волошинского сельского поселения постановляет:
1. Отменить с 26.10.2017 года на территории Волошинского сельского поселения особый противопожарный режим, установленный постановлением Администрации Волошинского сельского поселения от 26.05.2017 года № 62 «О введении особого противопожарного режима на территории Волошинского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Администрации

Волошинского

сельского поселения                                                                      А.И.  Бондаренко